令和 ５年 ４月１０日

保護者の皆様

岸和田市立修斉小学校・幼稚園

校 園 長  八木 元彦

ＰＴＡ会長  植田 昇一

授業・保育参観とＰＴＡ総会のご案内

 春暖の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。子ど

もたちの声も一段と活気に満ちて、教室に明るく響いています。

 さて、見出しのことにつきまして、下記の通り開催いたします。公私ともご多用のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上、何とぞご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

 １．日 時  令和 ５年 ４月 ２８日（金）

  【幼稚園】

    保育参観      ･････････ 午前１０時２０分～１０時５０分

学級懇談会     ･････････ 午前１０時５０分～１１時２０分

  【小学校】

授業参観      ･････････ 午後 １時３５分～ ２時２０分

学級懇談会     ･････････ 午後 ２時３０分～ ２時５０分

※６年生は、授業参観後、多目的室２で修学旅行説明会を行います。

【ＰＴＡ総会】

ＰＴＡ総会     ･･･････  午後 ３時～ ４時

各専門委員会    ･･･････  午後 ４時～ ５時

  ２．場 所

授業・保育参観と学級懇談会 ･･･ 各教室

ＰＴＡ総会  ･････････････････ 体育館

各専門委員会  ･････････････････ 右ページ教室

  ☆ 当日、やむをえずご欠席の方は、右の委任状を各学級担任にお出し下さい。

  ☆ 上履きは、各自でご用意をお願いします。

  ☆ 名札を着用の上、お越しください。

  ☆ 自転車・単車は、正門右手のバックネット側に並べて置いて下さい。

☆ 車でのご来校は、固くご遠慮下さい。

以前の総会の際、通行人の方から路上駐

車に対する苦情が学校にありました。

万が一、体の不自由等のご事情で、どう

しても車での来校が避けられない場合

は、有真香グラウンド前の駐車場をお借

りしていますので、ご利用ください。

  ☆ ＰＴＡ総会終了後、ＰＴＡ各専門委員会を開きます。

※ 各専門委員会  午後４時～５時（各教室）

        １．広  報 ・・・・・・・・ 会議室

２．給食・成人教育 ・・・・・  家庭科室

３．環境整備･会計監査 ・・・・ １の１

４．補導安全 ・・・・・・・・ ５の１

５．保健体育 ・・・・・・・・ ４の１

６．役 員 会 ・・・・・・・・ 校長室

☆ 委任状は、４月２４日（月）までに各学級担任の先生にご提出下さい。

         家庭数（上のお子さんの学年のみ）で提出して下さい。

切 り 取 り 線

令和５年度 ＰＴＡ総会 委任状

 岸和田市立修斉小学校・園 ＰＴＡ会長 様

 令和５年 ４月２８日（金）のＰＴＡ総会における一切の権限を委任します。

（  ）年（     ）組  園児・児童氏名（           ）

                            保 護 者 氏 名 （           ）

    ※ 家庭数（上のお子さんの学年のみ）で提出して下さい。